
ZARZĄDZENIE NR 44/2009 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 15 czerwca 2009 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2009 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 
zmianami)  oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2009 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Wprowadza się zwiększenia  w planowanych dochodach i wydatkach budżetowych, w tym: 

a) dokonuje się zwiększeń w planowanych dochodach budżetowych, w tym:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 920,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 920,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

7 920,00

b) dokonuje się zwiększeń w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 920,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 920,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 920,00

2.  Wprowadza  się  zmiany w ramach  rozdziałów,  między paragrafami  w planowanych  wydatkach 
budżetowych, w tym: 

a) dokonuje się zmniejszeń w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

758   Różne rozliczenia 5 000,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00
  4810 Rezerwy 5 000,00

1



801   Oświata i wychowanie 1 300,00
 80110  Gimnazja 300,00
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450,00
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 450,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00

b) dokonuje się zwiększeń w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

801   Oświata i wychowanie 1 300,00
 80110  Gimnazja 300,00
  4580 Pozostałe odsetki 300,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450,00
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 450,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00
 92195  Pozostała działalność 5 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

§ 2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/

2



UZASADNIENIE

Zmiany  w  planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2009  rok  wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 44/2009 z dnia 15 czerwca 2009 roku nie zmieniają wysokości deficytu. 

Zwiększa się dochody bieżące w dziale 751 rozdziale 75113 w § 2010 o kwotę 7.920,00zł z 
tytułu otrzymanej dotacji celowej na zadania zlecone gminie w związku z wyborami do Parlamentu 
Europejskiego.

Zwiększa się wydatki bieżące w dziale 751 rozdziale 75113 w § 3030 o kwotę 7.920,00zł w 
związku  z  organizacją  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego  (diety  dla  członków  Komisji 
Wyborczych).

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 754, rozdziale 75412 § 4210 „Zakup materiałów i 
wyposażenia” o kwotę 3.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 754, rozdziale 75412 
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” w celu zapewnienia środków na zakup usług pozostałych.  

Zmniejsza się rezerwę celową na organizację imprez kulturalnych  w dziale 758,  rozdziale 
75818 § 4810 o kwotę 5.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195 
§ 4210 o kwotę 5.000,00 zł  z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie konkursu „Zieleń 
i kwiaty na mojej posesji” w ramach realizowanego programu „Celestynów – zielony zakątek koło 
Warszawy”.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801, rozdziale 80110 § 4300 o kwotę 300,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w dziale 801,  rozdziale 80110 § 4580 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na 
odsetki od wypłat wyrównania wynagrodzeń za czas choroby po wyroku TK z dn. 24.06.08 sygn. Akt 
SK 16/06 (Dz. U. nr 119. poz. 771) 

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  801,  rozdziale  80114  §  4210  o  kwotę  1  000,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się  wydatki  w dziale 801,  rozdziale 80114 § 4700 o kwotę  1 000,00 zł  z 
przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów. 

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  900,  rozdziale  90004  §  4210   o  kwotę  1.450,00  zł  i 
jednocześnie  zwiększa się  wydatki  w  dziale  900,  rozdziale  90004 § 4300 o kwotę  1.450,00 zł  z 
przeznaczeniem na zakup usług koszenia terenów zielonych w Gminie Celestynów.

Opracowała:
Skarbnik Agnieszka Kurek

3


